ДУМА КУМЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

                                                           РЕШЕНИЕ
                                                  от 12.08.2021 № 44/203
пгт Кумены
Об утверждении Перечня муниципального имущества муниципального
образования Куменский муниципальный район Кировской области,
необходимого для решения вопросов местного значения и подлежащего
безвозмездной передаче в муниципальную собственность муниципального образования Куменское городское поселение Куменского района

Кировской области
На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии со  статьей 23 Устава муниципального образования Куменское городское поселение Куменского района Кировской области, решением Куменской районной Думы от 05.03.2019  №22/179 «Об утверждении Перечня муниципального имущества муниципального образования Куменский муниципальный район Кировской области, необходимого для решения вопросов местного значения и подлежащего безвозмездной передаче в муниципальную собственность Куменского сельского поселения. Куменского городского поселения» Дума Куменского городского поселения РЕШИЛА:
1. Администрации Куменского городского поселения:

1.1. В целях проверки технического состояния передоваемого имущества.

Организовать вместе с администрацией Куменского района комиссию  в    составе 5 человек  по обследованию передаваемого имущества.

1.2.Предоставить материалы обследования на следующее заседание думы.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Глава  поселения

                               В.Г.Малых
Председатель Думы
Куменского городского поселения

Т.Г.Панькина

Приложение № 1

к решению  Думы

Куменского городского

поселения

от  12.08.2021 № 44/203
Перечень

муниципального имущества муниципального образования Куменский муниципальный район Кировской области,           необходимого для решения вопросов местного значения и подлежащего безвозмездной передаче в муниципальную      собственность муниципального образования Куменское городское поселение Куменского района

Кировской области

	№ п/п
	Вид имущества
	Наименование объекта
	Местонахождение объекта (адрес)
	Технические характеристики объекта
	Балансовая (оценочная) стоимость

объекта (рублей)
	Основание нахождения объекта у юридического лица (вид документа, дата, номер)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Жилищный фонд

	1.1

	Квартира
	пгт Кумены,

пер. Заводской,

д. 12, кв. 2
	Общая площадь 26,6 кв.м.

Кадастровый № 43:14:020223:187

Находится на 1 этаже трехэтажного жилого дома 2015 г. п.
	716430,00
	запись в ЕГРП от 18.12.2015 № 43-43/001- 43/016/397/2015-86/1

	1.2

	Квартира
	пгт Кумены,

пер. Заводской,

д. 12, кв. 8
	Общая площадь 26,6 кв.м.

Кадастровый № 43:14:020223:193
Находится на 1 этаже трехэтажного жилого дома 2015 г. п.
	716430,00
	запись в ЕГРП от 19.12.2015 № 43-43/001- 43/016/397/2015-100/2

	1.3

	Квартира
	пгт Кумены,

пер. Заводской,

д. 12, кв. 9
	Общая площадь 26,6 кв.м.

Кадастровый № 43:14:020223:194
Находится на 1 этаже трехэтажного жилого дома 2015 г. п.
	716430,00
	запись в ЕГРП от 18.12.2015 № 43-43/001- 43/016/397/2015-102/2

	1.4

	Квартира
	пгт Кумены,

пер. Заводской,

д. 12, кв. 12
	Общая площадь 26,6 кв.м.

Кадастровый № 43:14:020223:197
Находится на 1 этаже трехэтажного жилого дома 2015 г. п.
	716430,00
	запись в ЕГРП от 17.12.2015 № 43-43/001- 43/016/397/2015-108/2

	1.5

	Квартира
	пгт Кумены,

пер. Заводской,

д. 12, кв. 16
	Общая площадь 26,6 кв.м.

Кадастровый № 43:14:020223:201
Находится на 2 этаже трехэтажного жилого дома 2015 г. п.
	716430,00
	запись в ЕГРП от 17.12.2015 № 43-43/001- 43/016/397/2015-112/2

	1.6

	Квартира
	пгт Кумены,

пер. Заводской,

д. 12, кв. 19
	Общая площадь 26,6 кв.м.

Кадастровый № 43:14:020223:204
Находится на 2 этаже трехэтажного жилого дома 2015 г. п.
	716430,00
	запись в ЕГРП от 17.12.2015 № 43-43/001- 43/016/397/2015-116/2

	1.7

	Квартира
	пгт Кумены,

пер. Заводской,

д. 12, кв. 20
	Общая площадь 26,6 кв.м.

Кадастровый № 43:14:020223:205
Находится на 2 этаже трехэтажного жилого дома 2015 г. п.
	716430,00
	запись в ЕГРП от 17.12.2015 № 43-43/001- 43/016/397/2015-118/2

	1.8

	Квартира
	пгт Кумены,

пер. Заводской,

д. 12, кв. 24
	Общая площадь 26,6 кв.м.

Кадастровый № 43:14:020223:209
Находится на 2 этаже трехэтажного жилого дома 2015 г. п.
	716430,00
	запись в ЕГРП от 17.12.2015 № 43-43/001- 43/016/397/2015-122/2

	1.9

	Квартира
	пгт Кумены,

пер. Заводской,

д. 12, кв. 33
	Общая площадь 26,6 кв.м.

Кадастровый № 43:14:020223:218
Находится на 3 этаже трехэтажного жилого дома 2015 г. п.
	716430,00
	запись в ЕГРП от 17.12.2015 № 43-43/001- 43/016/397/2015-124/2